

## Certification concerning the breakdown of revenues

Paris, June 26, 2023,

As chartered accounting professionals at Pennylane LAB SAS, and in response to your request, we hereby present our report concerning the breakdown of revenues (excluding VAT) for the 2022 fiscal year for YUCA, a simplified joint-stock company (817 769 466) whose president is Benoit Martin.

This report was prepared under the responsibility of Alexandre ROQUOPLO as part of the simplified jointstock company YUCA's commitment to revenue transparency vis-à-vis its partners and users.

As chartered accountants, we undertook the task of assisting the simplified joint-stock company YUCA in the preparation of its annual financial statement. In this context, we helped compile the information included in this report.

Based on our work, we hereby attest that the amount of pre-tax revenue invoiced for the period from January 1, 2022 to December 31, 2022 was 2,073,290.26 euros, broken down in the following manner according to the analysis carried out of product types:

<b>Products</b>	<b>Revenues (excluding taxes)</b>	<b>Breakdown</b>
Calendars	72,836.36 €	3,51 %
Books	305,718.13 €	14,75 %
Premium	1,694,826.79 €	81,74 %
<b>Total</b>	<b>2,073,290.26 €</b>	<b>100,00%</b>

Our participation, which does not constitute an audit or a limited review, was carried out in accordance with the professional standards of the Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables [French association of chartered accountants].

Our work is not intended to replace the procedures that any third parties receiving this certification may choose to instigate pursuant to their own needs.

For all legal intents and purposes.

Alexandre ROQUOPLO  
Chartered Accountant





**YUCA**

14 RUE DE TURBIGO  
75001 PARIS 1

SIREN : 817.769.466

Statut juridique : SAS

N° TVA : FR 27 817769466

# Comptes Annuels 2023

---

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Comptes certifiés conformes à l'original.

Le 09/05/2022

Benoit MARTIN, Président

# Sommaire

<b>Bilan</b>	<b>3</b>
<b>Compte de résultat</b>	<b>6</b>
<b>Détails des comptes</b>	<b>9</b>
Bilan détaillé – Actif	<b>10</b>
Bilan détaillé – Passif	<b>12</b>
Compte de résultat détaillé	<b>13</b>

# Bilan

---

# Bilan actif

		31/12/2022			31/12/2021
		Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISÉ	<b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires	21 266	18 826	2 440	2 440
	Fonds commercial	4 000		4 000	4 000
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, matériel et outillage industriels				
	Autres immobilisations corporelles	44 766	35 020	9 746	10 998
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	<b>IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES</b>				
Participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	61 630		61 630	61 630	
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)</b>	<b>131 662</b>	<b>53 846</b>	<b>77 815</b>	<b>79 068</b>	
ACTIF CIRCULANT	<b>STOCKS ET EN-COURS</b>				
	Matières premières et autres approvisionnements				
	En-cours de production (biens et services)				
	Produits intermédiaires et finis	34 858		34 858	77 726
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes	280		280	408
	<b>CRÉANCES</b>				
	Créances clients et comptes rattachés (ventes ou prestations de services)	169 007		169 007	41 473
	Autres créances	409 094		409 094	84 153
	Capital souscrit appelé non versé				
	<b>VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT</b>				
	Actions propres				
	Autres titres				
<b>INSTRUMENTS DE TRÉSORERIE</b>					
<b>DISPONIBILITÉS</b>	1 951 804		1 951 804	831 269	
<b>CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE</b>	11 054		11 054	7 505	
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)</b>	<b>2 576 098</b>		<b>2 576 098</b>	<b>1 042 535</b>	
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)					
Primes de remboursement des obligations (V)					
Écarts de conversion actif (VI)					
<b>TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)</b>	<b>2 707 760</b>	<b>53 846</b>	<b>2 653 913</b>	<b>1 121 603</b>	

# Bilan passif

		31/12/2022	31/12/2021
		Net	Net
CAPITAUX PROPRES	Capital	17 952	17 952
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	797 045	797 045
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	<b>RÉSERVES</b>		
	Réserve légale	1 500	1 500
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Réserves indisponibles		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	-938 266	-358 836
Résultat de l'exercice	861 070	-579 430	
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
	<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)</b>	739 302	-121 769
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)</b>		
PROV.	Provisions pour risques	115 000	115 000
	Provisions pour charges		
	<b>TOTAL PROVISIONS (II)</b>	115 000	115 000
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	490 667	499 000
	Emprunts et dettes financières divers		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	69 902	75 163
	Dettes fiscales et sociales	48 081	91 194
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
Produits constatés d'avance	1 190 962	463 015	
	<b>TOTAL DETTES (III)</b>	1 799 612	1 128 371
	Écarts de conversion passif (IV)		
<b>TOTAL PASSIF (I+I BIS+II+III+IV)</b>		<b>2 653 913</b>	<b>1 121 603</b>

# Compte de résultat

---

## Compte de résultat

(1/2)

		31/12/2022 (12 mois)	31/12/2021 (12 mois)
		Net	Net
PRODUITS D'EXPLOITATION	Vente de marchandises		
	Production vendue (biens et services)	2 073 290	1 290 142
	<b>MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>2 073 290</b>	<b>1 290 142</b>
	Production stockée		
	Production immobilisée		
	Subventions d'exploitation		
	Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges		
	Autres produits	31 535	6 250
	<b>TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>	<b>2 104 825</b>	<b>1 296 391</b>
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises	237 337	262 966
	Variation des stocks de marchandises	42 868	-77 726
	Achats de matière première et autres approvisionnements		
	Variation des stocks de matières premières, fournitures et autres approvisionnements		
	Autres achats et charges externes	891 928	913 043
	Impôts, taxes, et versements assimilés	7 242	5 650
	Salaires et traitements	304 502	409 121
	Charges sociales	120 486	157 473
	Dotations aux amortissements et aux provisions	7 887	7 380
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements		
	Sur actif circulant : dotation aux provisions		
	Pour risques et charges : dotations aux provisions		
	Autres charges	13 905	14 338
		<b>TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>	<b>1 626 156</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>		<b>478 669</b>	<b>-395 853</b>
<b>QUOTES-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN</b>			
	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS	De participations		
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés		
	Reprises sur provisions et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	<b>TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)</b>		
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées	15 322	15 322
	Différences négatives de change	1	1
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	<b>TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)</b>	<b>15 322</b>	<b>15 323</b>
<b>RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)</b>		<b>-15 322</b>	<b>-15 323</b>



## Compte de résultat

(2/2)

		31/12/2022 (12 mois)	31/12/2021 (12 mois)
		Net	Net
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)</b>		463 347	-411 176
<b>PRODUITS EXCEPTION.</b>	Sur opérations de gestion	398 645	
	Sur opérations en capital	667	
	Reprises sur provisions et transferts de charges		
	<b>TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)</b>	399 312	
<b>CHARGES EXCEPTION.</b>	Sur opérations de gestion	1 588	2 954
	Sur opérations en capital		50 300
	Dotations aux amortissements et aux provisions		115 000
	<b>TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)</b>	1 588	168 254
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)</b>		<b>397 724</b>	<b>-168 254</b>
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)			
Impôts sur les bénéfices (X)			
<b>TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)</b>		<b>2 504 137</b>	<b>1 296 391</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)</b>		<b>1 643 066</b>	<b>1 875 822</b>
<b>RÉSULTAT DE L'EXERCICE</b>		<b>861 070</b>	<b>-579 430</b>

# Détails des comptes

---

# Bilan détaillé – Actif

	31/12/2022	31/12/2021	Variation	
	(12 mois)	(12 mois)	En valeur (€)	Relative (%)
	Solde net	Solde net		
Capital souscrit non appelé (I)				
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>				
<b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires	2 440	2 440		
2050000000 - Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	21 266	21 266		
2805000000 - Concessions et droits similaires, brevets, licences, logiciels, droits et valeurs similaires	-18 826	-18 826		
Fonds commercial	4 000	4 000		
2070000000 - Fonds commercial	4 000	4 000		
<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>				
Autres immobilisations corporelles	9 746	10 998	-1 252	-12%
2183000000 - Matériel de bureau et matériel informatique	40 987	37 457	3 530	+10%
2184000000 - Mobilier	3 779	2 773	1 005	+37%
2818300000 - Amort.mat.bureau & informatique	-33 402	-28 239	-5 163	-19%
2818400000 - Amortissements sur mobilier	-1 618	-994	-624	-63%
<b>IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES</b>				
Autres immobilisations financières	61 630	61 630		
2751000000 - Dépôts	6 100	6 100		
2755000000 - Cautionnements	55 530	55 530		
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (I)</b>	<b>77 815</b>	<b>79 068</b>	<b>-1 252</b>	<b>-2%</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>STOCKS ET EN-COURS</b>				
Produits intermédiaires et finis	34 858	77 726	-42 868	-56%
3550000000 - Produits finis	34 858	77 726	-42 868	-56%
Avances et acomptes versés sur commandes	280	408	-128	-32%
4091000000 - Fournisseurs - Avances et acomptes versés sur commandes	280	408	-128	-32%
<b>CRÉANCES</b>				
Créances clients et comptes rattachés (ventes ou prestations de services)	169 007	41 473	127 534	+308%
4110000000 - Clients	169 007	41 473	127 534	+308%
Autres créances	409 094	84 153	324 941	+387%
4010000000 - Fournisseurs	13 745	46	13 699	+30030%
4250000000 - Personnel - Avances et acomptes	1 000		1 000	
4371000000 - Titres restaurant	2 538	1 827	711	+39%
4452000000 - TVA due intracommunautaire	300	1 409	-1 109	-79%
4456240000 - TVA déductible sur immobilisations (biens)	455		455	
4456400000 - TVA déductible sur encaissements	5 869	11 172	-5 303	-48%
4456600000 - TVA déductible sur autres biens et services	613	5 802	-5 189	-90%
4456610000 - TVA déductible extracommunautaire	1 468	100	1 368	+1373%
4456622000 - TVA déductible intracom. (biens)	378		378	
4456700000 - Crédit de TVA à reporter	131 105	62 862	68 243	+109%
4457100600 - TVA collectée à 5.5%		158	-158	-100%
4457200800 - TVA collectée Espagne	51	51		
4457201300 - TVA collectée Irlande	14	14		
4458600000 - Taxes sur le chiffre d'affaires sur factures non parvenues	8 394	296	8 098	+2733%
4470000000 - Autres impôts, taxes et versements assimilés	416	416		
4550000000 - Associés - Comptes courants	20		20	
4670040000 - Compte courant YUCA CORP	242 728		242 728	
<b>DISPONIBILITÉS</b>				

	31/12/2022	31/12/2021	Variation	
	(12 mois)	(12 mois)	En valeur (€)	Relative (%)
	<b>Solde net</b>	<b>Solde net</b>		
Disponibilités	1 951 804	831 269	1 120 535	+135%
5121002000 - Qonto - yuca-8928-bank-account-17	944 279	271 013	673 266	+249%
5121003000 - BNP Paribas MaBanqueEntreprise - Compte courant ****2976	999 482	550 621	448 861	+82%
5121004000 - Stripe - Yuka	7 994	9 615	-1 622	-17%
5300000000 - Caisse		20	-20	-100%
5800000000 - Virements internes	50		50	
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE				
Charges constatées d'avance	11 054	7 505	3 549	+48%
4860000000 - Charges constatées d'avance	11 054	7 505	3 549	+48%
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)</b>	<b>2 576 098</b>	<b>1 042 535</b>	<b>1 533 563</b>	<b>+148%</b>
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Écarts de conversion Actif (V)				
<b>TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V)</b>	<b>2 653 913</b>	<b>1 121 603</b>	<b>1 532 311</b>	<b>+137%</b>

# Bilan détaillé – Passif

	31/12/2022	31/12/2021	Variation	
	(12 mois)	(12 mois)	En valeur (€)	Relative (%)
	Solde net	Solde net		
<b>CAPITAUX PROPRES</b>				
Capital	17 952	17 952		
1010000000 - Capital	17 952	17 952		
Primes d'émission, de fusion, d'apport	797 045	797 045		
1041000000 - Primes d'émission	797 045	797 045		
<b>RÉSERVES</b>				
Réserve légale	1 500	1 500		
1061000000 - Réserve légale	1 500	1 500		
<b>REPORT À NOUVEAU</b>				
Report à nouveau	-938 266	-358 836	-579 430	-162%
1190000000 - Report à nouveau - solde débiteur	-938 266	-358 836	-579 430	-162%
<b>RÉSULTAT DE L'EXERCICE</b>	861 070	-579 430	1 440 501	+249%
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)</b>	739 302	-121 769	861 070	+708%
<b>AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
<b>PROVISIONS POUR RISQUES</b>				
Provisions pour risques	115 000	115 000		
1511000000 - Provisions pour litiges	115 000	115 000		
<b>PROVISIONS (II)</b>	115 000	115 000		
<b>DETTES</b>				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	490 667	499 000	-8 333	-2%
1641000000 - Emprunt BPI 399 KE	399 000	399 000		
1642000000 - PRET HONNEUR RAISESHERPAS 100K	91 667	100 000	-8 333	-9%
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	69 902	75 163	-5 261	-7%
4010000000 - Fournisseurs	12 896	72 715	-59 818	-83%
4081000000 - Fournisseurs Factures non parvenues	57 005	2 448	54 557	+2229%
Dettes fiscales et sociales	48 081	91 194	-43 112	-48%
4282000000 - Dettes provisionnées pour congés à payer	5 621	8 368	-2 746	-33%
4310000000 - Sécurité sociale	11 475	56 831	-45 356	-80%
4372000000 - Cotisation Agirc	2 801	3 846	-1 045	-28%
4373000000 - Prévoyance	174	460	-286	-63%
4374000000 - Cotisations Mutuelle	352	370	-18	-5%
4382000000 - Charges sociales sur congés à payer	2 249	3 347	-1 098	-33%
4386000000 - Autres charges à payer	4 959	4 625	334	+8%
4387000000 - Produits à recevoir	6 532	1 435	5 097	+356%
4421000000 - Prélèvements à la source (Impôt sur le revenu)	1 301	1 845	-545	-30%
4451000000 - TVA due extracommunautaire	1 468	100	1 368	+1373%
4455100000 - TVA à décaisser	3 669	5 425	-1 756	-33%
4456621000 - TVA déductible intracom. (services)	678	1 409	-731	-52%
4457100900 - TVA collectée à 20%		1 014	-1 014	-100%
4457200100 - TVA collectée Allemagne	202	202		
4457200300 - TVA collectée Belgique	554	554		
4457201400 - TVA collectée Italie	67	67		
4457201700 - TVA collectée Luxembourg	326	326		
4457400000 - TVA collectée sur encaissements	165	970	-805	-83%
4486000000 - Charges à payer	5 488		5 488	
Produits constatés d'avance	1 190 962	463 015	727 947	+158%
4870000000 - Produits constatés d'avance	1 190 962	463 015	727 947	+158%
<b>TOTAL DETTES (III)</b>	1 799 612	1 128 371	671 240	+60%
Écarts de conversion passif (IV)				
<b>TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)</b>	<b>2 653 913</b>	<b>1 121 603</b>	<b>1 532 311</b>	<b>+137%</b>

# Compte de résultat détaillé

	31/12/2022	31/12/2021	Variation	
	(12 mois)	(12 mois)	En valeur (€)	Relative (%)
	Solde net	Solde net		
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
Production vendue (biens et services)	2 073 290	1 290 142	783 148	+61%
7011000100 - Ventes Calendrier/Ebooks FR	45 950	148 526	-102 576	-70%
7011000300 - Ventes Calendrier BE	3 152	2 069	1 084	+53%
7011000800 - Ventes Calendrier ES	16 993	11 932	5 061	+43%
7011001700 - Ventes Calendrier LU	420	318	102	+32%
7011009900 - Ventes Calendrier Hors UE	6 320	6 854	-534	-8%
7013000000 - Ventes Livres FR	237 623	476 998	-239 375	-51%
7013000300 - Ventes Livres BE	9 544	17 964	-8 420	-47%
7013001400 - Ventes Livre IT	38 446		38 446	
7013001700 - Ventes Livre LU	1 167	2 855	-1 688	-60%
7013009900 - Ventes Livres Hors UE	18 938	38 918	-19 980	-52%
7060000000 - Prestations de services	1 078	3 570	-2 492	-70%
7060000100 - CA Apple Intracom	1 155 725	312 055	843 670	+271%
7060000200 - CA Google Intracom	395 501	139 781	255 720	+183%
7060000400 - CA Huawei Intracom		55 140	-55 140	-100%
7063000000 - Ventes Premium FR	87 980	46 661	41 319	+89%
7063000300 - Ventes Premium BE	5 888	2 953	2 935	+100%
7063000400 - Ventes Premium DE	1 343	681	662	+98%
7063000800 - Ventes Premium ES	18 904	9 944	8 960	+91%
7063001300 - Ventes Premium IE	92	26	66	+254%
7063001400 - Ventes Premium IT	11 784	3 437	8 347	+243%
7063001700 - Ventes Premium LU	1 081	330	751	+228%
7063009900 - Ventes Premium Hors UE	15 360	4 557	10 803	+238%
7064000000 - Ventes Programme FR		4 573	-4 572	-100%
<b>MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>2 073 290</b>	<b>1 290 142</b>	<b>783 148</b>	<b>+61%</b>
Autres produits	31 535	6 250	25 285	+405%
7510000000 - Redevances pour concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	31 444	5 555	25 888	+467%
7560000000 - Gains de change sur créances et dettes commerciales	73	67	6	+9%
7580000000 - Produits divers de gestion courante	18	187	-169	-91%
7581000000 - Régularisation net a payer - trop perçu		440	-440	-100%
<b>TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>	<b>2 104 825</b>	<b>1 296 391</b>	<b>808 433</b>	<b>+63%</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>				
Variation des stocks	42 868	-77 726	120 594	+156%
6037100000 - Variations de Stocks - Livres	52 454	-61 435	113 889	+186%
6037200000 - Variation de Stocks - Calendriers	-9 586	-16 291	6 705	+42%
Dotations aux amortissements et aux provisions	7 887	7 380	507	+7%
6811200000 - Immobilisations corporelles	7 887	7 380	507	+7%
Autres charges	13 905	14 338	-433	-4%
6511000000 - Redevances pour concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels	3 255	8 745	-5 490	-63%
6516000000 - Droits d'auteur et de reproduction	1 412	2 267	-855	-38%
6560000000 - Pertes de change sur créances et dettes commerciales	421	361	59	+17%
6580000000 - Charges diverses de gestion courante	539	34	505	+1505%
6583000000 - Régularisation IJSS - moins perçu	8 279	2 931	5 348	+183%
Autres achats et charges externes	891 928	913 043	-21 116	-3%
6040000000 - Achats d'études et prestations de services	80 919	86 390	-5 471	-7%
6061000000 - Fournitures non stockables - eau, énergie	4 899	3 815	1 083	+29%
6063000000 - Fournitures d'entretien et de petit équipement	5 812	4 124	1 688	+41%

	31/12/2022	31/12/2021	Variation	
	(12 mois)	(12 mois)	En valeur (€)	Relative (%)
	Solde net	Solde net		
6064000000 - Fournitures administratives	173	681	-508	-75%
6110000000 - Sous-traitance générale	92 877		92 877	
6132000000 - Locations immobilières	69 057	68 496	561	+1%
6135000000 - Locations mobilières	62 557	67 499	-4 942	-8%
6135100000 - Location mobilière - GOOGLE CLOUD	36 485	78 892	-42 407	-54%
6135200000 - Locations mobilières - Scale AI	23 959	55 721	-31 763	-58%
6135600000 - Abonnements logiciels	14 291	3 432	10 860	+317%
6140000000 - Charges locatives et de copropriété	2 760	2 760		
6152000000 - Entretien et réparations sur biens immobiliers	770	924	-154	-17%
6160000000 - Primes d'assurances	6 439	3 469	2 970	+86%
6166000000 - Assurance Prêt BPI	1 397	1 397		
6181000000 - Documentation générale	757	160	597	+374%
6183000000 - Documentation technique	1 129	6	1 123	+18812%
6185000000 - Frais de colloques, séminaires, conférences	488	1 593	-1 105	-70%
6220000000 - Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	4 252		4 252	
6221000000 - Commissions et courtages sur achats	6	112	-106	-95%
6223000000 - Commissions Stripe	14 540	13 365	1 176	+9%
6223100000 - Commissions Google	68 958		68 958	
6226000000 - Honoraires	1 879	24 749	-22 870	-93%
6226100000 - Honoraires Social	4 110	4 579	-469	-11%
6226200000 - Honoraires comptables	6 588	7 245	-656	-10%
6226300000 - Honoraires Avocats	224 684	232 757	-8 073	-4%
6227000000 - Frais d'actes et de contentieux	8 405	20 638	-12 233	-60%
6228000000 - Divers	461	259	202	+78%
6230000000 - Publicité, publications, relations publiques	193		193	
6231000000 - Annonces et insertions	10 057	1 698	8 359	+493%
6234000000 - Cadeaux à la clientèle	250		250	
6236000000 - Catalogues et imprimés	1 679		1 679	
6237000000 - Publications	200		200	
6241000000 - Transports sur achats		13	-13	-100%
6242000000 - Transports sur ventes	124 952	212 926	-87 975	-42%
6251000000 - Voyages et déplacements	3 859	793	3 066	+387%
6252000000 - Notes de frais	1 369	809	561	+70%
6256000000 - Missions	1 944	1 612	331	+21%
6257000000 - Réceptions	4 958	2 306	2 651	+115%
6260000000 - Frais postaux et de télécommunications	17		17	
6261000000 - Frais postaux	152	4 342	-4 190	-97%
6262000000 - Téléphone et internet	400	392	8	+3%
6270000000 - Services bancaires et assimilés	3 247	4 547	-1 300	-29%
6278000000 - Autres frais et commissions sur prestations de services		148	-147	-100%
6288000000 - Autres charges extérieures diverses		395	-395	-100%
Achats de marchandises	237 337	262 966	-25 629	-10%
6070000000 - Achats de marchandises	237 337	262 966	-25 629	-10%
Salaires et traitements	304 502	409 121	-104 619	-26%
6411000000 - Salaires, appointements	266 960	357 606	-90 646	-26%
6412000000 - Congés payés	18 158	33 116	-14 958	-46%
6413000000 - Primes et gratifications	3 000	4 000	-1 000	-25%
6414000000 - Indemnités et avantages divers	16 384	14 399	1 985	+14%
Charges sociales	120 486	157 473	-36 987	-24%
6451000000 - Cotisations à l'Urssaf	82 758	114 493	-31 735	-28%
6458000000 - Cotisations aux autres organismes sociaux	-1 098	-3 483	2 384	+69%
6458200000 - Cotisations AGIRC-ARRCO	19 142	27 554	-8 412	-31%
6458400000 - Cotisations prévoyance	2 678	3 777	-1 099	-30%

	31/12/2022	31/12/2021	Variation	
	(12 mois)	(12 mois)	En valeur (€)	Relative (%)
	<b>Solde net</b>	<b>Solde net</b>		
6458500000 - Cotisations mutuelle	2 785	3 134	-349	-12%
6470000000 - Autres charges sociales	1 200		1 200	
6474000000 - Versements aux autres œuvres sociales	4 085		4 085	
6475000000 - Médecine du travail, pharmacie	534	696	-162	-24%
6476000000 - Tickets restaurants	8 402	11 302	-2 900	-26%
Impôts, taxes, et versements assimilés	7 242	5 650	1 592	+29%
6312000000 - Taxe d'apprentissage	1 978	2 406	-428	-18%
6313000000 - Participation des employeurs à la formation professionnelle continue	1 672	2 320	-647	-28%
6350000000 - Autres impôts, taxes et versements assimilés (administrations des impôts)		671	-671	-100%
6351100000 - Contribution Economique Territoriale	3 592	253	3 339	+1320%
<b>TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>	<b>1 626 156</b>	<b>1 692 245</b>	<b>-66 089</b>	<b>-4%</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>	<b>478 669</b>	<b>-395 853</b>	<b>874 523</b>	<b>+221%</b>
<b>TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)</b>				
<b>CHARGES FINAN.</b>				
Différences négatives de change	1	1	-1	-41%
6660000000 - Pertes de change	1	1	-1	-41%
Intérêts et charges assimilées	15 322	15 322		
6611000000 - Intérêts des emprunts et dettes	15 322	15 322		
<b>TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)</b>	<b>15 322</b>	<b>15 323</b>	<b>-1</b>	<b>-1%</b>
<b>RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)</b>	<b>-15 322</b>	<b>-15 323</b>	<b>1</b>	<b>+1%</b>
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)</b>	<b>463 347</b>	<b>-411 176</b>	<b>874 523</b>	<b>+213%</b>
<b>PRODUITS EXCEPTION.</b>				
Sur opérations en capital	667		667	
7752000000 - Immobilisations corporelles	-667		-667	
Sur opérations de gestion	398 645		398 645	
7710000000 - Produits exceptionnels sur opérations de gestion	-398 645		-398 645	
<b>TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)</b>	<b>399 312</b>		<b>399 312</b>	
Dotations aux amortissements et aux provisions		115 000	-115 000	-100%
6875000000 - Dotations aux provisions pour risques et charges exceptionnelles		115 000	-115 000	-100%
Sur opérations en capital		50 300	-50 300	-100%
6756000000 - Immobilisations financières		5 300	-5 300	-100%
6788000000 - Charges exceptionnelles diverses		45 000	-45 000	-100%
Sur opérations de gestion	1 588	2 954	-1 366	-47%
6713000000 - Dons, libéralités	1 588	2 954	-1 366	-47%
<b>TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)</b>	<b>1 588</b>	<b>168 254</b>	<b>-166 666</b>	<b>-100%</b>
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)</b>	<b>397 724</b>	<b>-168 254</b>	<b>565 978</b>	<b>+337%</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)</b>	<b>2 504 137</b>	<b>1 296 391</b>	<b>1 207 745</b>	<b>+94%</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)</b>	<b>1 643 066</b>	<b>1 875 822</b>	<b>-232 756</b>	<b>-13%</b>
<b>RÉSULTAT DE L'EXERCICE</b>	<b>861 070</b>	<b>-579 430</b>	<b>1 440 501</b>	<b>+249%</b>